мільйони гривень 00 копійок), (п’ятдесят п’ята сесія VІІІ скликання) від 

19.02.2026р. «Про внесення змін до бюджету Коростенської міської  

територіальної  громади  на  2026 рік» внаслідок чого статутний капітал 

підприємства  збільшиться   на суму 6 300 000,00 ( шість мільйонів триста тисяч   

гривень 00 копійок)   і буде остаточно становити   68 880 888,05 ( шістдесят 

вісім мільйонів   вісімсот  вісімдесят тисяч  вісімсот  вісімдесят вісім  грн. 05 

копійок). 

В зв’язку із  змінами в статутному  капіталі затверджується  нова редакція 

Коростенського комунального підприємства  «Водоканал».  

Начальник юридичного відділу                                                         Т.Камінська